




 LISTA DEGLI INGREDIENTI		Tabella degli allergeni													
		X = contiene		! = può contenere		# = noci comuni, noci di acagiù, nocciole, macadamia o noci dell'Australia o noci del Queensland, mandorle, noci del Brasile, noci di pecan, pistacchi									
Sandwich		glutine	uova	latte / lattosio	pesce	crostacei	soia	arachidi	noce e derivati	sesamo	sedano	senape	molluschi	lupini	soffiti
Prime Chicken Filet		X	X												
Pollo	Carne di pollo (petto) 68%, <u>farina di frumento</u> , amido (mais, patatina, <u>frumento</u>), olio vegetale (palma, girasole, colza), acqua, farina di mais, pane grattugiato, <u>glutine di frumento</u> , amido modificato, sale, pepe, erbe aromatiche, destrosio, pepe, aromi naturali (contiene <u>uova</u>), lievito in polvere (carbonato di sodio), addensante (gomma di xanthan)	X	X												
	Olio di frittura: Colza high oleic, Antiossidante E900														
Dip sauce onion and sourcream			X	X								X			
Salsa	Acqua, olio di colza, <u>panna acida</u> (6,0%), aceto, zucchero, amido modificato di mais, <u>tuorlo d'uovo</u> , cipolla (2,5%), sale, spezie (contiene <u>senape</u>), destrosio, estratto di lievito, addensante E 415, E 270 acidificante, aromi, conservante E 202, colore E 160 C.		X	X								X			
Big Mac		X	X	X			X			X		X			
Pane	<u>farina di frumento</u> , acqua, zucchero, <u>semi di sesamo</u> , lievito, olio di colza, sale da cucina iodato, <u>glutine di frumento</u> , amido di patate, glucosio, <u>farina di soia</u> , emulsionanti: E471, E472e, agente di trattamento della farina: E300.	X					X			X					
Carne	carne bovina, sale da cucina iodato, pepe.														
Formaggio	<u>formaggio Cheddar</u> , acqua, <u>burro</u> , <u>latte scremato in polvere</u> , sali di fusione: E331, E339, aromi naturali, <u>proteine del latte</u> , sale, coloranti: E160a, E160c, antiagglomeranti: lecitina di girasole			X											
Salsa	olio vegetale (olio di <u>soia</u>), acqua, aceto, cetrioli, sciroppo di glucosio-fruttosio, <u>tuorlo d'uovo</u> , zucchero, amido di mais modificato, <u>grani di senape</u> , sale, stabilizzante: E415, spezie, aroma naturale.		X									X			
Cipolle															
Insalata	iceberg.														
Cetrioli	cetrioli, aceto, sale, aroma naturale, conservante: E202, correttore di acidità: E327.														
Big Tasty		X	X	X			X			X					
Pane	<u>farina di frumento</u> , acqua, zucchero, <u>semi di sesamo</u> , lievito, olio di colza, sale da cucina iodato, <u>glutine di frumento</u> , amido di patate, glucosio, <u>farina di soia</u> , emulsionanti: E471, E472e, agente di trattamento della farina: E300.	X					X			X					
Carne	carne bovina, sale da cucina iodato, pepe.														
Formaggio fuso	<u>Emmental 51%</u> , acqua, <u>burro</u> , <u>formaggio 9%</u> , <u>latte scremato in polvere</u> , emulsionante E331 sale, aroma naturale di formaggio, <u>proteine del latte</u> , sale, agente distaccante a base di lecitina di girasole			X											
Salsa	olio di colza, acqua, <u>panna acidula</u> , zucchero, aceto, aromi, <u>tuorlo d'uovo</u> , amido modificato di mais, sale, spezie, estratto di lievito, addensante E 415, E 270 acido, conservante E 202, aroma di affumicatura.		X	X											
Cipolle															
Insalata	iceberg														
Pomodoro															
Big Tasty Bacon		X	X	X			X			X					
Pane	<u>farina di frumento</u> , acqua, zucchero, <u>semi di sesamo</u> , lievito, olio di colza, sale da cucina iodato, <u>glutine di frumento</u> , amido di patate, glucosio, <u>farina di soia</u> , emulsionanti: E471, E472e, agente di trattamento della farina: E300.	X					X			X					


 LISTA DEGLI INGREDIENTI		Tabella degli allergeni														
		x = contiene		! = può contenere									# = noci comuni, noci di acagiù, nocciole, macadamia o noci dell'Australia o noci del Queensland, mandorle, noci del Brasile, noci di pecan, pistacchi			
Sandwich		glutine	uova	latte / lattosio	pesce	crostacei	soia	arachidi	noce e derivati	#	sesamo	sedano	senape	molluschi	lupini	solfiti
Carne	carne bovina, sale da cucina iodato, pepe.															
Formaggio fuso	<u>Emmental</u> 51%, acqua, <u>burro</u> , <u>formaggio</u> 9%, <u>latte scremato</u> in polvere, emulsionante E331 sale, aroma naturale di formaggio, <u>proteine del latte</u> , sale, agente distaccante a base di lecitina di girasole			x												
Bacon	pancia di carne di maiale, sale, conservante: E250, correttore di acidità: E326, stabilizzante: (E450, E301), sciroppo di glucosio, aromi di fumo, aromi															
Salsa	olio di colza, acqua, <u>panna acidula</u> , zucchero, aceto, aromi, <u>tuorlo d'uovo</u> , amido modificato di mais, sale, spezie, estratto di lievito, addensante E 415, E 270 acido, conservante E 202, aroma di affumicatura.		x	x												
Cipolle																
Insalata	iceberg															
Pomodoro																
Cheeseburger		x		x			x			!		x				
Pane	farina di frumento, acqua, zucchero, lievito, olio di colza, sale da cucina iodato, <u>glutine di frumento</u> , amido di patate, glucosio, <u>farina di soia</u> , emulsionanti: E471, E472e, agente di trattamento della farina: E300.	x					x			!						
Carne	carne bovina, sale da cucina iodato, pepe.															
Formaggio	formaggio <u>Cheddar</u> , acqua, <u>burro</u> , <u>latte scremato in polvere</u> , sali di fusione: E331, E339, aromi naturali, <u>proteine del latte</u> , sale, coloranti: E160a, E160c, antiagglomeranti: lecitina di girasole			x												
Senape	aceto, acqua, <u>grani di senape</u> , sale, spezie.											x				
Ketchup	passato di pomodoro, sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto, sale, estratti di spezie.															
Cipolle																
Cetrioli	cetrioli, aceto, sale, aroma naturale, conservante: E202, correttore di acidità: E327.															
Double Cheeseburger		x		x			x			!		x				
Pane	farina di frumento, acqua, zucchero, lievito, olio di colza, sale da cucina iodato, <u>glutine di frumento</u> , amido di patate, glucosio, <u>farina di soia</u> , emulsionanti: E471, E472e, agente di trattamento della farina: E300.	x					x			!						
Carne 2x	carne bovina, sale da cucina iodato, pepe.															
Formaggio 2x	formaggio <u>Cheddar</u> , acqua, <u>burro</u> , <u>latte scremato in polvere</u> , sali di fusione: E331, E339, aromi naturali, <u>proteine del latte</u> , sale, coloranti: E160a, E160c, antiagglomeranti: lecitina di girasole			x												
Senape	aceto, acqua, <u>grani di senape</u> , sale, spezie.											x				
Ketchup	passato di pomodoro, sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto, sale, estratti di spezie.															
Cipolle																
Cetrioli 2x	cetrioli, aceto, sale, aroma naturale, conservante: E202, correttore di acidità: E327.															
Cheeseburger Royal		x		x			x			x		x				
Pane	<u>Farina di frumento</u> , acqua, zucchero, <u>semi di sesamo</u> , olio di colza, lievito, <u>glutine di frumento</u> , sale iodato, glucosio, emulsionanti E471 e E472e, <u>farina di soia</u> , patate, <u>malto d'orzo</u> , trattamento di farina E300	x					x			x						
Carne	carne bovina, sale da cucina iodato, pepe.															


 LISTA DEGLI INGREDIENTI		Tabella degli allergeni													
		x = contiene		! = può contenere									# = noci comuni, noci di acagiù, nocciole, macadamia o noci dell'Australia o noci del Queensland, mandorle, noci del Brasile, noci di pecan, pistacchi		
Sandwich		glutine	uova	latte / lattosio	pesce	crostacei	soia	arachidi	noce e derivati #	sesamo	sedano	senape	molluschi	lupini	solfiti
Formaggio	formaggio Cheddar, acqua, <u>burro</u> , <u>latte scremato in polvere</u> , sali di fusione: E331, E339, aromi naturali, <u>proteine del latte</u> , sale, coloranti: E160a, E160c, antiagglomeranti: lecitina di girasole			x											
Senape	aceto, acqua, <u>grani di senape</u> , sale da cucina, spezie.											x			
Ketchup	passato di pomodoro, sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto, sale da cucina, estratti di spezie.														
Cipolle															
Cetrioli	cetrioli, aceto, sale, aroma naturale, conservante: E202, correttore di acidità: E327.														
Chicken McNuggets (senza salsa)		x									x				
McNuggets	Petto di pollo (47%), acqua, farina (<u>frumento</u> , mais), olio di colza, amido (riso, pisello, patate, manioca; contiene <u>frumento</u>), amido modificato, <u>glutine di frumento</u> , sale, condimento del pangrattato (contiene <u>frumento</u>), agenti lievitanti (Calciumphosphate, Disodiumdiphosphate, Natriumhydrogencarbonate), spezie (contiene <u>sedano</u>), zucchero, destrosio, olio di semi di girasole, estratto di <u>sedano</u> .	x									x				
	olio di frittura: colza high oleic, Antiossidante E900														
Salsa Chicken McNuggets															
Salsa barbecue	passata di pomodoro, zucchero, aceto di vino rosso, aceto di spirito, di glucosio-fruttosio, sale, amido modificato di mais, spezie (contiene <u>senape</u> , <u>sedano</u>), oli vegetali (olio di colza, <u>olio di soia</u> in proporzioni variabili), sciroppo di zucchero caramello, addensante E 415, sapore di fumo, estratto di spezie.										x	x			
Salsa agrodolce	polpa di albicocche, sciroppo di glucosio-fruttosio, acqua, zucchero, aceto di spirito, amido modificato di mais, oli vegetali (olio di colza, <u>olio di soia</u> in proporzione variabile), sale, spezie (contiene <u>sedano</u>), aroma naturale (contiene <u>soia</u> , <u>grano</u>), addensante E 415, caramello sciroppo di zucchero.	x				x					x				
Salsa curry	zucchero, purea di mele, acqua, aceto, passato di pomodoro, curry (contiene <u>senape</u>), sale, spezie, olio vegetale, addensante: E415, aroma naturale.											x			
Salsa senape	acqua, zucchero, aceto, olio vegetale (<u>soia</u>), sciroppo di glucosio-fruttosio, <u>grani di senape</u> , sale, amido di mais modificato, <u>tuoio d'uovo</u> , aromi, spezie, sciroppo di zucchero caramellato, addensante: E415.		x									x			
Bacon & Egg McMuffin		x	x	x						!					
Pane Muffin	<u>farina di frumento</u> , acqua, semola di mais, lievito liquido, destrosio, sale, <u>glutine</u> , acidificanti: E262, E330, E333, emulsionanti: E481, E471, E472e, addensante: gomma di guar, agenti lievitanti: E450, E500, amido di mais, antiossidante: E300.	x									!				
Uovo	<u>uova</u> , olio vegetale (olio di colza)		x												
Formaggio	<u>formaggio Cheddar</u> , acqua, <u>burro</u> , <u>latte scremato</u> in polvere, sali di fusione: E331, E339, aromi naturali, <u>proteine del latte</u> , sale, coloranti: E160a, E160c, antiagglomeranti: lecitina di girasole			x											
Bacon	pancia di carne di maiale, sale, conservante: E250, correttore di acidità: E326, stabilizzante: (E450, E301), sciroppo di glucosio, aromi di fumo, aromi														
Burro	<u>crema</u> a partire da <u>latte</u> centrifugato.			x											
Hamburger		x					x			!		x			


 LISTA DEGLI INGREDIENTI		Tabella degli allergeni														
		x = contiene		! = può contenere									# = noci comuni, noci di acagiù, nocciole, macadamia o noci dell'Australia o noci del Queensland, mandorle, noci del Brasile, noci di pecan, pistacchi			
Sandwich		glutine	uova	latte / lattosio	pesce	crostacei	soia	arachidi	noce e derivati	#	sesamo	sedano	senape	molluschi	lupini	solfiti
Pane	farina di frumento, acqua, zucchero, olio di colza, lievito, sale, glutine di frumento, amido di patate, glucosio, <u>farina di soia</u> , emulsionanti: E471, E472e, agente di trattamento della farina: E300.	x					x			!						
Carne	carne bovina, sale, pepe.															
Senape	aceto, acqua, <u>grani di senape</u> , sale, spezie.												x			
Ketchup	passato di pomodoro, sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto, sale, estratti di spezie.															
Cipolle																
Cetrioli	cetrioli, aceto, sale, aroma naturale, conservante: E202, correttore di acidità: E327.															
McChicken		x	x				x				x		x			
Pane	farina di frumento, acqua, zucchero, <u>semi di sesamo</u> , olio di colza, lievito, sale, glutine di frumento, amido di patate, glucosio, <u>farina di soia</u> , emulsionanti: E471, E472e, agente di trattamento della farina: E300.	x					x			x						
Pollo	petto di pollo (55%), <u>farina di frumento</u> , olio vegetale (girasole, colza), acqua, impanatura, glutine di frumento, amido (mais, patatina), aromi, sale di cucina, agenti lievitanti (E450, E500), zucchero, estratto di lievito, farina di riso, spezie, cloride di potassio, estratti di spezie, odori, addensanti E461	x														
	olio di frittura: colza high oleic, Antiossidante E900															
Salsa Sandwich	acqua, olio vegetale (olio di colza), sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto di spirito, la modifica amido di mais, <u>tuorlo d'uovo</u> , sale, zucchero, addensante E 415, spezie (contiene <u>senape</u>), conservante E 202.		x										x			
Insalata	iceberg															
Filet-o-Fish		x	x	x	x	!	x			!		x				
Pane	farina di frumento, acqua, zucchero, olio di colza, lievito, sale, glutine di frumento, amido di patate, glucosio, <u>farina di soia</u> , emulsionanti: E471, E472e, agente di trattamento della farina: E300.	x					x			!						
Pesce	<u>Hoki Filetto</u> (75%), <u>farina di frumento</u> , acqua, <u>amido di frumento modificato</u> , farina di mais, sale, amido di mais, lievito, stabilizzante E466	x			x	!										
	olio di frittura: colza high oleic, Antiossidante E900															
Formaggio	formaggio <u>Cheddar</u> , acqua, <u>burro</u> , <u>latte scremato</u> in polvere, sali di fusione: E331, E339, aromi naturali, <u>proteine del latte</u> , sale, coloranti: E160a, E160c, antiagglomeranti: lecitina di girasole			x												
Salsa	acqua, olio vegetale (<u>soia</u>), cetrioli, cipolle, <u>tuorlo d'uovo</u> , amido di mais modificato, zucchero, aceto di alcol, sale, acido acetico: E260, stabilizzante: E415, spezie (contiene <u>senape</u> , capperi, conservante: E202, aroma di aneto, prezzemolo.		x										x			
VegiMac		x	x	!			x			x		x				
Pane	farina di frumento, acqua, zucchero, <u>semi di sesamo</u> , olio di colza, lievito, sale da cucina iodato, glutine di frumento, amido di patate, glucosio, <u>farina di soia</u> , emulsionanti: E471, E472e, agente di trattamento della farina: E300.	x					x			x						

 LISTA DEGLI INGREDIENTI		Tabella degli allergeni														
		x = contiene		! = può contenere									# = noci comuni, noci di acagiù, nocciole, macadamia o noci dell'Australia o noci del Queensland, mandorle, noci del Brasile, noci di pecan, pistacchi			
Sandwich		glutine	uova	latte / lattosio	pesce	crostacei	soia	arachidi	noce e derivati	#	sesamo	sedano	senape	molluschi	lupini	solfiti
Burger di legumi	Verdure 39% (in proporzione variabile: piselli, carote, peperoni, fagiolini, Cipolla), <u>farina di frumento</u> , acqua, olio vegetale (girasole, colza), patate disidratate riso bianco, sale, amido di mais modificato, lievito, proteine vegetali idrolizzate, spezie (curcuma, pepe nero, cumino), <u>glutine di frumento</u> , agenti lievitanti (E450 Difosfato disodico, bicarbonato di sodio E500).	x	!	!												
	olio di frittura: colza high oleic, Antiossidante E900															
Salsa Sandwich	acqua, olio vegetale (colza), sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto di spirito, la modifica amido di mais, <u>tuorlo d'uovo</u> , sale, zucchero, addensante E 415, spezie (contiene <u>senape</u>), conservante E 202.		x									x				
Insalata	iceberg.															
Pomodoro																
Shrimps		x	x	x	!	x	!					x	x			
Shrimps impanati	<u>Gamberetti</u> , <u>farina di frumento</u> , amido di tapioca, acqua, olio di palma, zucchero, sale da cucina, lievito artificiale (E 500, E 450), lievito, spezie	x			!	x	!									
	olio di frittura: colza high oleic, Antiossidante E900															
Salsa cocktail	Olio vegetale (colza), purea di pomodoro, <u>yogurt</u> part. scremato, aceto, <u>tuorlo d'uovo</u> , zucchero, aceto di vino rosso, sale da cucina, spezie (contiene <u>senape</u> e <u>sedano</u>), aroma, amido di mais modificato, addensanti E415 e E440		x	x								x	x			
Snack Wrap Cocktail		x	x	x								x	x			
Tortilla	<u>Farina di frumento</u> (60%), acqua, stabilizzanti: E422-E466-E412, olio vegetale (girasole) , agenti lievitanti: E500ii-E450i, emulsionante: E471, sale, acido: E296	x														
Prime Chicken filet	Carne di pollo (petto) 68%, <u>farina di frumento</u> , amido (mais, patate, <u>frumento</u>), olio vegetale (palma, girasole, colza), acqua, farina di mais, pane grattugiato, <u>glutine di frumento</u> , amido modificato, sale, peperoni, erbe aromatiche, destrosio, pepe, aromi naturali (contiene <u>uova</u>), lievito in polvere (carbonato di sodio), addensante (gomma di xanthan)	x	x													
olio di frittura	colza high oleic, Antiossidante E900															
Insalata	Eisberg															
Salsa	olio di colza, acqua, passata di pomodoro, <u>yogurt magro</u> (1,5% di grassi), spirito d'aceto, zucchero, amido di mais modificato, <u>tuorlo d'uovo</u> , aceto di vino rosso, sale, spezie (contiene <u>senape</u> , <u>sedano</u>), aroma naturale, addensante (E 415), colore (E 160c). "		x	x								x	x			
McWrap Western Chicken Bacon		x	x	x												
Tortilla	<u>Farina di frumento</u> (60%), acqua, stabilizzanti: E422-E466-E412, olio vegetale (girasole), agenti lievitanti: E500ii-E450i, emulsionante: E471, sale, acido: E296	x														
Prime Chicken filet	Carne di pollo (petto) 68%, farina di frumento, amido (mais, patate, frumento), olio vegetale (palma, girasole, colza), acqua, farina di mais, pane grattugiato, glutine di frumento, amido modificato, sale, peperoni, erbe aromatiche, destrosio, pepe, aromi naturali (contiene uova), lievito in polvere (carbonato di sodio), addensante (gomma di xanthan)	x	x													
olio di frittura	colza high oleic, Antiossidante E900															
Bacon	pancia di carne di maiale, sale, conservante: E250, correttore di acidità: E326, stabilizzante: (E450, E301), sciroppo di glucosio, aromi di fumo, aromi															

 LISTA DEGLI INGREDIENTI		Tabella degli allergeni														
		x = contiene		! = può contenere									# = noci comuni, noci di acagiù, nocciole, macadamia o noci dell'Australia o noci del Queensland, mandorle, noci del Brasile, noci di pecan, pistacchi			
Sandwich		glutine	uova	latte / lattosio	pesce	crostacei	soia	arachidi	noce e derivati	#	sesamo	sedano	senape	molluschi	lupini	solfiti
Formaggio	<u>Cheddar</u> 99%, antiagglomerante: cellulosa, colore: E-160a, 160b.			x												
Cipolle rosse																
Insalata	Iceberg lettuce															
Salsa	passata di pomodoro (40%), oli vegetali (olio di colza, olio di soia in proporzioni variabili), zucchero, peperoni, cipolle, aceto di spirito, amido modificato di mais, sale, succo di barbabietola rossa, spezie, aromi naturali, addensante E 415, conservante E 202 .															
Chicken Wings		x										!				
Chicken Wings	Ali di pollo, <u>farina di frumento</u> , sale, maltodestrine, spezie, polvere della cipolla, polvere dell'aglio, condimento, olio vegetale (girasole), estratto di lievito, estratto della spezia, colore: estratto della paprica (E160c).	x										!				
	olio di frittura: colza high oleic, Antiossidante E900															
Chicken Junior		x	x	x							x	x	x			
Prime Chicken Filet	Carne di pollo (petto) 68%, farina di frumento, amido (mais, patate, frumento), olio vegetale (palma, girasole, colza), acqua, farina di mais, pane grattugiato, glutine di frumento, amido modificato, sale, peperoni, erbe aromatiche, destrosio, pepe, aromi naturali (contiene uova), lievito in polvere (carbonato di sodio), addensante (gomma di xanthan)	x	x													
olio di frittura	olio di frittura: colza high oleic, Antiossidante E900															
Insalata BigMac																
Salsa cocktail	Olio vegetale (colza), concentrato di pomodoro, <u>yogurt magro</u> (1,5% di grassi), aceto di spirito, zucchero, tuorlo d' <u>uovo</u> , aceto di vino rosso, sale, spezie (<u>senape</u> , <u>sedano</u>), aromi naturali , amido modificato di mais, addensante E 415.		x	x								x	x			
Keimkraft pane	<u>Farina di frumento</u> , acqua, farina di germe (<u>grano</u> , mais, <u>farro</u> , miglio, grano saraceno, trifoglio, vecchia, lenticchie), zucchero, olio di colza, <u>glutine di frumento</u> , <u>segale integrale</u> , lievito, sale iodato, semi di lino , <u>semi di sesamo</u> , <u>farina di malto d'orzo</u> , estratto secco di acerola.	x									x					
Chicken Croks		x										x				
Chicken croks	Carne di petto di pollo (54%), <u>farina di frumento</u> , olio vegetale (girasole, colza), acqua, amido (patate), <u>grano duro</u> , pane grattugiato (contiene <u>glutine</u>), <u>glutine di frumento</u> , farina di mais, sale, spezie (contiene sedano), agente lievitante (sodio carbonato, difosfato), aroma naturale, estratto di lievito, aromi, acido citrico, estratto di spezie, maltodestrine	x										x				
	olio di frittura: colza high oleic, Antiossidante E900															
McDeluxe		x	x	x			x				x		x			
Pane	<u>farina di frumento</u> , acqua, zucchero, <u>semi di sesamo</u> , lievito, olio di colza, sale da cucina iodato, <u>glutine di frumento</u> , amido di patate, glucosio, <u>farina di soia</u> , emulsionanti: E471, E472e, agente di trattamento della farina: E300.	x					x				x					
Carne	carne bovina, sale da cucina iodato, pepe.															
Formaggio	formaggio <u>Cheddar</u> , acqua, <u>burro</u> , <u>latte scremato in polvere</u> , sali di fusione: E331, E339, aromi naturali, <u>proteine del latte</u> , sale, coloranti: E160a, E160c, antiagglomeranti: lecitina di girasole			x			x									

 LISTA DEGLI INGREDIENTI		Tabella degli allergeni														
		X = contiene		! = può contenere									# = noci comuni, noci di acagiù, nocciole, macadamia o noci dell'Australia o noci del Queensland, mandorle, noci del Brasile, noci di pecan, pistacchi			
Sandwich		glutine	uova	latte / lattosio	pesce	crostacei	soia	arachidi	noce e derivati	#	sesamo	sedano	senape	molluschi	lupini	solfiti
Pomodoro																
Insalata	Eisberg															
Cipolle																
Salsa	Olio vegetale (colza), acqua, aceto di spirito, <u>senape</u> , <u>tuorlo d'uovo</u> , zucchero, sale, spezie, amido modificato di mais, sciroppo di zucchero caramellato, aroma naturale, addensante E 415.		x										x			
Royal TS		x	x	x			x				x		x			
Pane	<u>Farina di frumento</u> , acqua, zucchero, <u>semi di sesamo</u> , olio di colza, lievito, <u>glutine di frumento</u> , sale iodato, glucosio, emulsionanti E471 e E472e, <u>farina di soia</u> , patate, <u>malto d'orzo</u> , trattamento di farina E300	x					x				x					
Carne	carne bovina, sale da cucina iodato, pepe.															
Formaggio	formaggio <u>Cheddar</u> , acqua, <u>burro</u> , <u>latte scremato in polvere</u> , sali di fusione: E331, E339, aromi naturali, <u>proteine del latte</u> , sale, coloranti: E160a, E160c, antiagglomeranti: lecitina di girasole			x												
Oignons																
Salade	Iceberg															
Tomate																
Salsa McChicken	acqua, olio vegetale (colza), sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto di spirito, la modifica amido di mais, <u>tuorlo d'uovo</u> , sale, zucchero, addensante E 415, spezie (contiene <u>senape</u>), conservante E 202.		x										x			
The Prime		x	x	x							x		x			x
Bun Prime Real burger	<u>farina di grano tenero</u> , acqua, olio di colza, lievito di birra, <u>germe di grano</u> , <u>glutine di frumento</u> , <u>semi di sesamo</u> , sale iodato, <u>farina di malto d'orzo</u> , zucchero, glucosio, emulsionanti (E471, 472e), patate, l'acido ascorbico (E300).	x									x					
Salsa Farmer	acqua, olio di girasole, concentrato di pomodoro, olio di colza, aceto balsamico di Modena IGP (aceto di vino, mosto di uve concentrato, <u>antiossidante E 224 (solfito)</u> , colore E 150d), zucchero, <u>tuorlo d'uovo</u> , mais modificato amido, sale, spezie, succo di limone concentrato, aroma naturale, addensante E 415, E 202 conservatore.			x												x
Rucola																
Tomate																
Bacon	pancia di carne di maiale, sale, conservante: E250, correttore di acidità: E326, stabilizzante: (E450, E301), sciroppo di glucosio, aromi di fumo, aromi															
Coleslaw	cavoli, carote, aceto di mele, maionese, sale, zucchero, pepe		x										x			
Onion royal																
carne di manzo	manzo 100%															
sale da cucina iodato, pepe																
Salsa Relish	passata di pomodoro, sciroppo di glucosio, succo di pera concentrato, aceto di mele, zucchero, cipolle, peperoni, pasta di peperoncino, aceto distillato, amido modificato di mais, spezie, sale, zucchero di canna, addensante E 415, E 202 Conservative .															
Fromagio Edelsuisse	100% di <u>latte</u> / coadiuvanti tecnologici: Caglio (animale), Kulture, sale superficie / <u>formaggio</u> fuso con vino rosso e chicchi di caffè istantaneo (cicoria arrosto, <u>segale</u> , <u>orzo</u> , ghiande e fichi)			x												

 LISTA DEGLI INGREDIENTI		Tabella degli allergeni															
		# = noci comuni, noci di acagiù, nocciole, macadamia o noci dell'Australia o noci del Queensland, mandorle, noci del Brasile, noci di pecan, pistacchi															
Sandwich		X = contiene	! = può contenere	glutine	uova	latte / lattosio	pesce	crostacei	soia	arachidi	noce e derivati #	sesamo	sedano	senape	molluschi	lupini	solfiti
Accompagnements																	
Carrots Flower	Carote																
Crispy McBacon																	
Pane	Farina di frumento, acqua, zucchero, <u>semi di sesamo</u> , olio di colza, lievito, <u>glutine di frumento</u> , sale iodato, glucosio, emulsionanti E471 e E472e, <u>farina di soia</u> , patate, <u>malto d'orzo</u> , trattamento di farina E300	x										x					
Salsa McBacon	olio di colza, passata di pomodoro, zucchero, aceto di spirito, capperi, <u>tuorlo d'uovo</u> , lievito, estratto, cetrioli, sale, addensante E 415, E 270 acido, <u>aroma</u> (contiene senape, sedano), colore E 160a, aromatizzante di affumicatura		x										x	x			
Carne	carne bovina, sale da cucina iodato, pepe.																
Formaggio fuso Cheddar	formaggio Cheddar, acqua, <u>burro</u> , <u>latte scremato in polvere</u> , sali di fusione: E331, E339, aromi naturali, <u>proteine del latte</u> , sale, coloranti: E160a, E160c, antiagglomeranti: lecitina di girasole				x												
Bacon	pancia di carne di maiale, sale, conservante: E250, correttore di acidità: E326, stabilizzante: (E450, E301), sciroppo di glucosio, aromi di fumo, aromi																
McWrap Chicken Tasty																	
Tortilla	Farina di frumento (60%), acqua, stabilizzanti: E422-E466-E412, olio vegetale (girasole), agenti lievitanti: E500ii-E450i, emulsionante: E471, sale, acido: E296	x															
Prime Chicken filet	Carne di pollo (petto) 68%, <u>farina di frumento</u> , <u>amido</u> (mais, patate, frumento), olio vegetale (palma, girasole, colza), acqua, farina di mais, pane grattugiato, <u>glutine di frumento</u> , amido modificato, sale, peperoni, erbe aromatiche, destrosio, pepe, aromi naturali (contiene uova), lievito in polvere (carbonato di sodio), addensante (gomma di xanthan)	x	x														
olio di frittura	colza high oleic, Antiossidante E900																
Formaggio fuso	Emmental 51%, acqua, <u>burro</u> , <u>formaggio</u> 9%, <u>latte scremato</u> in polvere, emulsionante E331 sale, aroma naturale di formaggio, <u>proteine del latte</u> , sale, agente distaccante a base di lecitina di girasole				x												
Cipolle																	
Insalata	Iceberg lattuce																
Salsa	olio di colza, acqua, zucchero, cipolle, aceto di spirito, <u>tuorlo d'uovo</u> , sciroppo glucosifructose, succo di limone da concentrato, sale, senape di Digione (acqua, <u>semi di senape</u> , aceto di spirito, sale), amido di mais modificato, erbe aromatiche, acidi E 270 / E 296, addensante E 415, sciroppo di caramello di zucchero, estratto di lievito, conservante E 202, aromi, spezie.		x	x													
The Chicken Club																	
Hot Tomato Sauce	mango, ketchup 27% (acqua, concentrato di pomodoro, sciroppo di glucosio, zucchero, aceto, sale da tavola, amido di mais modificato, sapore), <u>senape</u> (acqua, <u>semi di senape</u> , aceto, sale da cucina, zucchero, spezie), zucchero, preparazione chili "Olek sambal ", <u>puré di zenzero</u> , peperoncini, anice stellato, gelificante (E440), acidificante (E330).														x		
Pollo	Petto di pollo, acqua, fecola di patate, <u>farina di frumento</u> , <u>glutine di frumento</u> , sale iodato, destrosio, olio di girasole	x															
bacon	Carne di maiale (Svizzera), nitrito curare sale (cloruro di sodio), conservante: E250), spezie, destrosio, maltodestrine, antiossidante: E301, conservanti: E252																
Pomodori																	
Cipolle																	
Insalata																	

 LISTA DEGLI INGREDIENTI		Tabella degli allergeni													
		X = contiene		! = può contenere									# = noci comuni, noci di acagiù, nocciole, macadamia o noci dell'Australia o noci del Queensland, mandorle, noci del Brasile, noci di pecan, pistacchi		
Sandwich		glutine	uova	latte / lattosio	pesce	crostacei	soia	arachidi	noce e derivati #	sesamo	sedano	senape	molluschi	lupini	solfiti
Sauce aioli	olio di colza, <u>panna acida</u> , <u>yogurt (latte intero pastorizzato, proteine di latte)</u> , <u>tuorlo d'uovo pastorizzato</u> , <u>senape</u> , aglio fritto 2,0%, succo di limone, aceto fermentato, aglio 0,7%, peperoncini, pepe, sale da cucina iodato, addensante (E415). //		x	x								x			
Pane	<u>Farina di grano (tenero)</u> , acqua, olio di colza, lievito di birra, <u>germe di grano</u> , <u>glutine di frumento</u> , <u>semi di sesamo</u> , sale iodato, farina di malto d'orzo, zucchero, soluzione di gloss (acqua, proteine vegetali, farina di riso, sciroppo di glucosio), glucosio, emulsionanti (E471.E472e), fecola di patate, acido ascorbico (E300).	x								x					
McRaclette		x	x	x						x		x			
Ciabatta	<u>Farina di frumento</u> , acqua, lievito, olio vegetale, estratto di malto d'orzo, sale, grano lievito essiccato, <u>catalizzatore</u> (farina di frumento, farina di frumento maltato, glutine, emulsionante E472e, addensante E412, E300 farina ameliorating), olio d'oliva	x		!						x					
Carne	carne bovina, sale da cucina iodato, pepe.														
Formaggio	Latte			x											
Salsa Raclette	olio vegetale, acqua, sciroppo di mais, <u>formaggio fuso</u> 6% (51% formaggio raclette, acqua, burro, latte scremato in polvere, sali di fusione E 331 / E 452, sale), <u>tuorlo d'uovo</u> , aceto, pepe, sale, <u>spezie</u> (contiene senape), amido di mais modificato, addensante E 415, acido E 270, conservante E 202, estratto spezie.		x	x								x			
Cipolle															
Cetrioli	cetrioli, aceto, sale, aroma naturale, conservante: E211, correttore di acidità: E327.														
McFondue		x		x						x					
Pane	PASTA: <u>Farina di frumento</u> , <u>pasta acida</u> (Farina di frumento, acqua), acqua, lievito, olio di colza, <u>catalizzatore</u> (Farina di frumento, malto, Farina di frumento, addensante (E412)), sale, <u>orzo</u> Estratto di malto, olio di oliva. TOPPING: Crusty Bianco (farina di riso, olio di colza, sale), Cile (1%) Acqua, addensante (E412).	x		x						x					
Salsa	Passata di pomodoro (33%), pomodori (19%), paprika (13%), zucchero, cipolla, aceto distillato, amido modificato di mais, sale, olio di canola, spezie, addensante (E 415).														
pomodoro															
Formaggio	Latte			x											
Carne	carne bovina, sale da cucina iodato, pepe.														
McGrischun		x	x	x						x		x			x
Pane	PASTA: <u>Farina di frumento</u> , <u>pasta acida</u> (Farina di frumento, acqua), acqua, lievito, olio di colza, <u>catalizzatore</u> (Farina di frumento, malto, Farina di frumento, addensante (E412)), sale, <u>orzo</u> Estratto di malto, olio di oliva. TOPPING: Crusty Bianco (farina di riso, olio di colza, sale), acqua, Addensante (E412).	x		x						x					
Salsa	olio vegetale, acqua, cipolle, <u>tuorlo d'uovo</u> , sale, aceto di vino bianco, pepe bianco (0,1%), pepe nero (0,1%), <u>spezie</u> (contiene senape), amido di mais modificato, aceto di spirito, zucchero, aromi naturali, addensante E 415, <u>antiossidante E 224</u> (solfito).		x									x			x
Cetrioli	cetrioli, aceto, sale, aroma naturale, conservante: E202, correttore di acidità: E327.														
Rucola															
carne Grigioni	Manzo, sale iodato, spezie, destrosio, antiossidante (E331, E301), conservanti (E252), estratto di spezie)														
Formaggio	Latte			x											
Carne	carne bovina, sale da cucina iodato, pepe.														



LISTA DEGLI INGREDIENTI

Chicken Variations

Tabella degli allergeni

X = contiene

! = può contenere

= noci comuni, noci di acagiù, nocciole, macadamia o noci dell'Australia o noci del Queensland, mandorle, noci del Brasile, noci di pecan, pistacchi

		glutine	uova	latte / lattosio	pesce	crostacei	soia	arachidi noce e derivati	#	sesamo	sedano	senape	molluschi	lupini	solfiti
Chicken Tasty		X	X	X			X			X		X			
Bun Big Tasty	Farina di frumento, acqua, zucchero, <u>semi di sesamo</u> , lievito, olio di colza, <u>glutine di frumento</u> , sale iodato, glucosio, emulsionanti E471 e E472e, <u>farina di soia</u> , amido di patate, <u>farina di malto d'orzo</u> , farina di trattamento E300	X					X			X					
Chicken Mythic Patty	Carne di pollo (52% minimo), acqua, <u>farina di frumento</u> , pane grattugiato (<u>farina di frumento</u> , sale, lievito), olio vegetale (colza, girasole), di grano duro, amido (patate, mais), <u>glutine di frumento</u> , sale, erbe, Orienti agenti (difosfato disodico, carbonato di sodio), <u>amido di frumento modificato</u> , pepe, destrosio, estratto di lievito, estratti di spezie, stabilizzante (metilcellulosa).	X													
Salsa Gourmet	olio di colza, acqua, zucchero, cipolle, aceto di spirito, <u>tuorlo d'uovo</u> , sciroppo glucosifruccosio, succo di limone da concentrato, sale, <u>senape di Digione</u> (acqua, <u>semi di senape</u> , aceto di spirito, sale), amido di mais modificato, erbe aromatiche, acidi E 270 / E 296, addensante E 415, caramello sciroppo di zucchero, estratto di lievito, conservante E 202, aromi, spezie.		X									X			
Pomodori															
Insalata Tasty															
Emmental cheese slice 3x	<u>Emmental</u> 71%, acqua, sali di fusione (E 331, E 339), <u>burro</u> , sale			X											
Cipolle															
Chicken Tasty Bacon		X	X	X			X			X		X			
Bun Big Tasty	Farina di frumento, acqua, zucchero, <u>semi di sesamo</u> , lievito, olio di colza, <u>glutine di frumento</u> , sale iodato, glucosio, emulsionanti E471 e E472e, <u>farina di soia</u> , amido di patate, <u>farina di malto d'orzo</u> , farina di trattamento E300	X					X			X					
Chicken Mythic Patty	Carne di pollo (52% minimo), acqua, <u>farina di frumento</u> , pane grattugiato (<u>farina di frumento</u> , sale, lievito), olio vegetale (colza, girasole), di <u>grano duro</u> , amido (patate, mais), <u>glutine di frumento</u> , sale, erbe, Orienti agenti (difosfato disodico, carbonato di sodio), <u>amido di frumento modificato</u> , pepe, destrosio, estratto di lievito, estratti di spezie, stabilizzante (metilcellulosa).	X													
Salsa Gourmet	olio di colza, acqua, zucchero, cipolle, aceto di spirito, <u>tuorlo d'uovo</u> , sciroppo glucosifruccosio, succo di limone da concentrato, sale, <u>senape di Digione</u> (acqua, <u>semi di senape</u> , aceto di spirito, sale), amido di mais modificato, erbe aromatiche, acidi E 270 / E 296, addensante E 415, caramello sciroppo di zucchero, estratto di lievito, conservante E 202, aromi, spezie.		X									X			
Pomodori															
Insalata Tasty															
Formaggio fuso	<u>Emmental</u> 51%, acqua, <u>burro</u> , <u>formaggio</u> 9%, <u>latte scremato</u> in polvere, emulsionante E331 sale, aroma naturale di formaggio, <u>proteine del latte</u> , sale, agente distaccante a base di lecitina di girasole			X											
Cipolle															



LISTA DEGLI INGREDIENTI

Chicken Variations

Tabella degli allergeni

X = contiene		! = può contenere												
		# = noci comuni, noci di acagiù, nocciole, macadamia o noci dell'Australia o noci del Queensland, mandorle, noci del Brasile, noci di pecan, pistacchi												
glutine	uova	latte / lattosio	pesce	crostacei	soia	arachidi	noce e derivati	#	sesamo	sedano	senape	molluschi	lupini	solfiti

Bacon 3x	pancetta di maiale, sale, conservante: E250, correttore di acidità: E326, stabilizzante: (E450, E301), sciroppo di glucosio, aromi di fumo, aromi
-----------------	---



LISTA DEGLI INGREDIENTI

Patatine Fritte

Tabella degli allergeni

X = contiene

! = può contenere

= noci comuni, noci di acagiù, nocciole, macadamia o noci dell'Australia o noci del Queensland, mandorle, noci del Brasile, noci di pecan, pistacchi

		glutine	uovo	latte / lattosio	pesce	crostacei	soia	arachidi	noci e derivati #	sesamo	sedano	senape	molluschi	lupine	biossido di zolfo
Patatine Fritte															
Patatine fritte	Patate, olio di colza HOLL, sale da cucina														
	olio di frittura: colza high oleic, Antiossidante E900														
Patate Deluxe															
Patate	Patate (90%), olio di colza HOLL, panatura (farina di mais, amido di mais con E220, sale, aglio in polvere, agenti lievitanti (E450, E500), spezie, zucchero, cipolla in polvere, destrosio, colori (estratto di paprica E160c, barbabetola E150a), olio di girasole, estratto di lievito .														
	olio di frittura: colza high oleic, Antiossidante E900														
Patatine Rösti			X												
Patatine Rösti	Patate (90%), farina di patate (E471, E301, E304, E330, E450), farina di mais, amido di tapioca, sale, cipolla in polvere, destrosio, succo di limone in polvere, <u>polvere di uovo e bianco d'uovo in polvere</u> , estratti di spezie.		X												
	olio di frittura: colza high oleic, Antiossidante E900														
Salsa															
Ketchup	passato di pomodoro, sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto, sale da cucina, estratti di spezie.														
Salsa Patatine Fritte	acqua, olio vegetale, aceto (colza, soia in proporzioni variabili), zucchero, amido di mais modificato, sale da cucina, <u>proteine del latte</u> , spezie, addensanti: E412, E410, aroma naturale, <u>condimento</u>			X								X			
Salsa Deluxe Potatoes	acqua, olio vegetale (colza) , panna fresca (10%), jaune d'uovo, amido modificato di mais, <u>latte fermentato</u> , erba cipollina, sale da cucina, aceto, zucchero, acidificante (E270/E330), spezie, addensanti (E415/E440), aroma, conservante (E202), amido di patate		X	X											
Pepper-Yoghurt Sauce	acqua, 29% <u>parzialmente scremato yogurt</u> (trattato termicamente, grassi 1,5%), olio di colza, aceto di spirito, amido di mais modificato, zucchero, <u>tuofo d'uovo</u> , sale, pepe, spezie, addensante E 415, aromi naturali, conservante E 202.		X	X											



LISTA DEGLI INGREDIENTI

Salads plus

Tabella degli allergeni

X = contiene

! = può contenere

= noci comuni, noci di acagiù, nocciole, macadamia o noci dell'Australia o noci del Queensland, mandorle, noci del Brasile, noci di pecan, pistacchi

		glutine	uovo	latte / lattosio	pesce	crostacei	soia	arachidi	noce e derivati #	sesamo	sedano	senape	molluschi	lupine	biossido di zolfo
Small Green Salad															
Salade	Green Romaine 70%, Lettuce Iceberg 30%														
Grilled Chicken Caesar Salad		!		X											
Caesar Mix	Green Romaine 70%, Lettuce Iceberg 30%														
Roasted Chicken	Filetto di pollo, destrosio, sale, fecola di patate, zucchero di canna, aromi, maltodestrine di patate, glucosio. Preparato con 121g di pollo crudo per 100g di prodotto finito.	!													
Cheddar shreds	Cheddar 99%, antiagglomerante: cellulosa, colore: E-160a, 160b			X											
Tomate															
Salade Caesar Crispy		X		X											
Caesar Mix	Green Romaine 70%, Lettuce Iceberg 30%														
Patty Chicken Premiere	Carne di pollo seno (55%), <u>farina di frumento</u> , olio vegetale (girasole, colza (per la Spagna: solo girasole)), acqua, pangrattato (contiene <u>glutine</u>), <u>semola di grano duro</u> (contiene <u>glutine</u>), aromi, <u>glutine di frumento</u> , farina di riso, sale, amido (contiene <u>glutine</u>), agenti lieviti (carbonato di sodio, difosfato), spezie, zucchero, cloruro di potassio, estratto di lievito, estratti di spezie, erbe aromatiche, addensante (metilcellulosa)	X													
Cheddar shreds	Cheddar 99%, antiagglomerante: cellulosa, colore: E-160a, 160b			X											
Tomate															
Insalata formentino				X											
Insalata formentino															
Caesar Flakes	Cheddar 99%, antiagglomerante: cellulosa, colore: E-160a, 160b			X											
Mela															
Semi di zucca															
Coleslaw Salade			X									X			
Coleslaw Salade	cavolo bianco, carote, Aceto di mele, maionese, sale, zucchero, pepe		X									X			
Sauces à salade															
Olio & Aceto dressing	Olio di oliva extra vergine italiano, spremuto a freddo, aceto balsamico di Modena IGP.														X
Caesar Dressing	olio di colza, acqua, <u>formaggio Grana Padano</u> (con conservanti [albume E1105]), aceto di vino bianco, <u>senape</u> (acqua, <u>semi di senape</u> , aceto, sale commestibile, zucchero, spezie, addensante [E415]) succo di limone, <u>acciuoghe</u> 2,5% netto (<u>acciuoghe</u> , olio d'oliva, sale commestibile), <u>tuorlo d'uovo</u> pastorizzato, vino bianco, cipolline, aglio, la salsa Worcestershire (<u>glutine</u> , <u>soia</u> , <u>pesce</u>), sale commestibile iodato, brodo di manzo (iodato sale alimentare, zucchero, maltodestrina, estratto di lievito, estratto di carne di manzo, sapore, colore [E150c]), la salsa di <u>soia</u> in polvere [di <u>soia</u> , <u>glutine</u>], olio di colza, acido [E330], estratto di <u>sedano</u> , spezie, zucchero, spezie, Tabasco, addensante (E415).	X	X	X	X		X				X	X			
Thomy French Dressing	acqua, olio di girasole, aceto, <u>senape</u> , sale iodato, amido modificato, <u>tuorlo d'uovo</u> , zucchero, esaltatore di sapidità (msg), verdure disidratate (cipolle, aglio), addensante (gomma xantano), succo di limone concentrato, acido citrico, aromi, sapori		X									X			



LISTA DEGLI INGREDIENTI

Salads plus

Tabella degli allergeni

X = contiene

! = può contenere

= noci comuni, noci di acagiù, nocciole, macadamia o noci dell'Australia o noci del Queensland, mandorle, noci del Brasile, noci di pecan, pistacchi

	glutine	uovo	latte / lattosio	pesce	crostacei	soia	aracchi di	noce e derivati	sesamo	sedano	senape	molluschi	lupine	biossido di	zolfo
Dressing Honey Ginger	x	x	x			x					x				
Poivre															
Sel de cuisine															



LISTA DEGLI INGREDIENTI

McBreak

Tabella degli allergeni

X = contiene ! = può contenere

= noci comuni, noci di acagiù, nocciole, macadamia o noci dell'Australia o noci del Queensland, mandorle, noci del Brasile, noci di pecan, pistacchi

	glutine	uovo	latte / lattosio	pesce	crostacei	soia	arachidi	noce e derivati #	sesamo	sedano	senape	molluschi	lupine	biossido di zolfo
Torta al cioccolato	x	x	x			x	!	x						
<u>Burro</u> , zucchero, cioccolato 19% (zucchero, massa di cacao, <u>burro di cacao</u> , <u>olio di soia idrogenato</u> , emulsionante: <u>lecitina di soia</u> , aroma), <u>uova</u> , <u>nocciole</u> , <u>farina di frumento</u> , cacao in polvere, amido di mais, grasso di cocco parzialmente idrogenato, antiagglomerante E341, aroma.	x	x	x			x	!	x						
Croissant	x		x											
<u>Farina bianca</u> , <u>burro</u> , acqua, zucchero, lievito, amido, sale da cucina, <u>siero di latte magro in polvere</u> , glucosio, <u>polvere di siero di latte</u> , <u>farina di malto</u> , <u>farina di frumento di gonfiamento</u> , estratto di malto, emulsionante (E471), agente di trattamento della farina: acido ascorbico.	x		x											
Muffin ai mirtilli	x	x	x			x		x	x					
<u>Farina di frumento</u> , olio vegetale, zucchero, mirtilli (12%), <u>uova</u> , acqua, <u>farina di frumento</u> , <u>polvere di bianco d'uovo</u> , lievito in polvere (difosfati E450, carbonati di sodio E500), <u>siero di latte in polvere</u> , addensante (alginato di sodio E401) aromi, sciroppo di glucosia desidratata, sale di cucina, <u>latte scremato in polvere</u> , amido modificato, estratti di verdura (carotta, peperoni). Può contenere tracce di <u>soia</u> e <u>noci</u>	x	x	x			x		x	x					
Muffin al cioccolato	x	x	x			x		x	x					
Zucchero, <u>farina di frumento</u> , <u>uova intere</u> , olio vegetale, pezzi di cioccolato amaro (7%) (zucchero, pasta di cacao, <u>burro di cacao</u> , emulsionante: <u>lecitina di soia E322</u> , vaniglia), acqua, cacao magro in polvere (3 5%), umettante: E422, amido modificato, accorciando (olio vegetale, emulsionante: E471, emulsionante (E475, E 481), gli agenti (E450, E500), <u>siero di latte in polvere</u> , proteine del grano essiccato, sale, l'aumento della stabilizzare: E412, aroma	x	x	x			x		x	x					



LISTA DEGLI INGREDIENTI

Desserts

Tabella degli allergeni

x = contiene ! = può contenere

= noci comuni, noci di acagiù, nocciole, macadamia o noci dell'Australia o noci del Queensland, mandorle, noci del Brasile, noci di pecan, pistacchi

		glutine	uovo	latte / lattosio	pesce	crostacei	soia	arachidi	noci e derivati #	sesamo	sedano	senape	molluschi	lupine	biossido di zolfo
Fagottino alle mele		x													
Fagottino alle mele	acqua, mele 22%, <u>farina di frumento</u> , zucchero, olio vegetale (colza, olio di palma), amido modificato di mais, sale, destrosio, zucchero invertito, spezie, aromi naturali, estratto di Cassia, acido citrico.	x													
	olio di frittura: colza high oleic, Antiossidante E900														
Donuts con cioccolato		x	x	x			x		x						
Donut con cioccolato	<u>farina di frumento</u> , acqua, glassa [zucchero, grasso vegetale idrogenato, cacao in polvere, cioccolato (1%), emulsionante: lecitina], zucchero, grassi vegetali, miglioratore [amido di patate, emulsionanti (E481, E471, E322, 472e), <u>farina di soia</u> , <u>tuorlo d'uovo in polvere</u> , agenti lievitanti (E450, E500), aroma], lievito, decorazioni in zucchero (zucchero, cacao in polvere, <u>burro di cacao</u> , destrosio, emulsionante: lecitina), sale cucina.	x	x	x			x		x						
Donuts all'aroma di vaniglia		x	x	x			x		x						
Donut all'aroma di vaniglia	<u>farina di frumento</u> , acqua, glassatura (zucchero, grasso vegetale idrogenato, emulsionante: E322, colorante: E161b, aromi), zucchero, grasso vegetale, lievito, agente migliorativo (fecola, emulsionanti: E481, E471, E322, E472e, <u>farina di soia</u> , <u>tuorlo d'uovo in polvere</u> , agenti lievitanti: E450, E500, aroma), decorazioni di zucchero (zucchero, polvere di cacao, <u>burro di cacao</u> , destrosio, emulsionante: lecitina emulsionante: lecitina), sale da cucina.	x	x	x			x		x						
Donuts Zucchero		x	x	x			x								
Donut zucchero	<u>farina di frumento</u> , acqua, zucchero, grasso vegetale, agente migliorativo (amido di patate, emulsionanti E481, E471, E322, E472e, <u>farina di soia</u> , <u>tuorlo d'uovo in polvere</u> , agenti lievitanti E450, E500, vanillin), lievito, sale da cucina.	x	x	x			x								
McFlurry M&M's				x			x	x	x						
Sundae	<u>latte intero</u> , zucchero, sciroppo di glucosio desidratato, <u>latte scremato</u> , emulsionante: E471, addensanti: E412, E407.			x											
Topping M&M's choco	Zucchero, pasta di cacao, <u>latte intero in polvere</u> , <u>burro di cacao</u> , lattosio, amido, <u>siero di latte in polvere</u> , grasso vegetale, sciroppo di glucosio, stabilizzante (gomma arabica (E414)), colori (curcumina (E100), blu brillante (E133), beta-apo'-8-carotenale (C30) (E160e), biossido di titanio (E171)), emulsionanti (2) (<u>lecitina di soia</u> , fosfatide ammonio (E442)), destrina, agenti di rivestimento (cera carnauba (E903) (incl. Shellac (E904) solo per la Serbia)), olio vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia, aromi.			x			x	x	x						
McFlurry Branche Classic				x											
Sundae mix	<u>latte intero</u> , zucchero, sciroppo di glucosio disidratato, <u>latte scremato</u> , emulsionante (E471), stabilizzanti (E412, E407).			x											
Topping choco Cailler	Cacao (28%), zucchero, glucosio-fruttosio, umidificante (sciroppo di sorbitolo), acqua, <u>latte</u> , <u>burro di cacao</u> , sale, stabilizzatore (invertasi), estratto di vaniglia.	!	x	x			!	!							



LISTA DEGLI INGREDIENTI

Desserts

Tabella degli allergeni

x = contiene ! = può contenere

= noci comuni, noci di acagiù, nocciole, macadamia o noci dell'Australia o noci del Queensland, mandorle, noci del Brasile, noci di pecan, pistacchi

		glutine	uovo	latte / lattosio	pesce	crostacei	soia	arachidi	noce e derivati #	sesamo	sedano	senape	molluschi	lupine	biossido di zolfo
Topping Ciocco Cailler	Pasta di cacao (28%), zucchero, sciroppo di glucosio, fruttosio, umettante (sciroppo di sorbitolo), acqua, <u>latte</u> , <u>burro di cacao</u> , sale, stabilizzante (invertasi), estratto di vaniglia.	!	x	x			x		x						
Topping aroma di Caramello	sciroppo di glucosio, <u>latte condensato zuccherato</u> , sciroppo di glucosio-fruttosio, <u>burro</u> , addensante E 440, sale, stabilizzante E 339, vanillina, acqua.	!		x											
Topping White Chocolate	Zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, acqua, <u>latte intero in polvere</u> , umidificante (sciroppo di sorbitolo), <u>burro di cacao</u> , grasso di latte, sale, estratto di vaniglia, stabilizzante (invertasi), emulsionante (lecitina di girasole). Può contenere tracce di frutta a guscio, <u>glutine</u> , <u>soia</u> e <u>uova</u> . Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi	!	!	x			!		!						
Topping Fragole	Fragole (38%), zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, gelificante pectina (E440), acido citrico (E330)														
panna montata	Crema, <u>latte non grasso</u> , <u>proteine del latte</u> , emulsionante (E471), addensanti (E407), aroma naturale, propellente (E942).			x											
McCornet		x	x	x			x		x						
Sundae	<u>latte intero</u> , zucchero, sciroppo di glucosio, <u>latte scremato</u> , emulsionante: E471, addensanti: E412, E407.			x											
Cone	<u>Farina di frumento</u> , zucchero, olio vegetale (cocco e palma), acqua, emulsionante (E322), <u>burro</u> , sale, agente lievitante (E500), aroma vaniglia.	x		x			x		x						
Fette di mela															
Fette di mela	Mela														
Fruits secs									x						x
Frutta secca	Frutta secca: mele, albicocche, banane, mirtilli, zucchero, farina di riso, olio non idrogenato ortofruttilicoli (olio di girasole), preservative (E220), acidificante (E330), stabilizzante (E509). Può contenere tracce di frutta a guscio								x						x



LISTA DEGLI INGREDIENTI

Bevande fredde

Tabella degli allergeni

X = contiene ! = può contenere

= noci comuni, noci di acagiù, nocciole, macadamia o noci dell'Australia o noci del Queensland, mandorle, noci del Brasile, noci di pecan, pistacchi

	glutine	uovo	latte / lattosio	pesce	crostacei	soia	aracchi di	noce e derivati #	sesamo	sedano	senape	molluschi	lupine	biossido di zolfo
Coca-Cola														
acqua, acido carbonico, zucchero, colorante: E150d, acidificante: E338, aroma, caffeina.														
Coca-Cola Light														
acqua, acido carbonico, colorante: E150d, edulcoranti (ciclamato di sodio, acesulfame K, aspartame (contiene una traccia di fenilalanina), acidificanti (acido fosforico e acido citrico, aroma, correttore di acidità: citrato di sodio, caffeina, conservante: E211, agente antischiumogeno: E900.														
Coca-Cola Zero														
acqua, acido carbonico, colorante: E150d, edulcoranti (ciclamato di sodio, acesulfame K, aspartame (contiene una traccia di fenilalanina), acidificanti (acido fosforico e acido citrico, aroma, correttore di acidità: citrato di sodio, caffeina, conservante: E211, agente antischiumogeno: E900.														
Fanta Zero														
acqua, succo d'arancia a partire da concentrato, acido carbonico, acidificante: acido citrico e citrate de sodium, aroma, edulcoranti cyclamat, acesulfame-K e aspartame (contiene una fonte di fenilalanina), conservante sorbato di potassio, antiossidante: acido ascorbico, stabilizzante: farina di semi di carrube, colorante: carotina.														
Apfelschorle														
Swiss succo di mela (60%) (con max. Succo di pera 10%) da concentrato, acqua, anidride carbonica														
Succo d'arancia														
100% succo d'arancia.														
Latte			X											
latte UHT, omogeneizzato.			X											
Lipton Ictea														
acqua, zucchero, acidificante: acido citrico E330, estratto di tè, correttore di acidità: E331, aroma, conservanti: E211 e E202														
Sprite zero														
acqua, acido carbonico, acidificante: acido citrico, aroma, correttore di acidità: citrato di sodio, edulcoranti [ciclamato di sodio, aspartame (contiene una traccia di fenilalanina), saccarina di sodio], conservante: E211.														
Valser														
acqua minerale naturale, anidride carbonica.														
Vittel														
acqua minerale naturale.														



LISTA DEGLI INGREDIENTI

Bevande calde

Tabella degli allergeni

X = contiene ! = può contenere

= noci comuni, noci di acagiù, nocciole, macadamia o noci dell'Australia o noci del Queensland, mandorle, noci del Brasile, noci di pecan, pistacchi

		glutine	uovo	latte / lattosio	pesce	crostacei	soia	arachidi	noce e derivati #	sesamo	sedano	senape	molluschi	lupine	biossido di zolfo
Caffè															
Caffè	acqua, caffè 100% Arabica														
Espresso															
Espresso	acqua, espresso 100% Arabica														
Cappuccino Classico				X			X								
Espresso	acqua, espresso 100% Arabica														
Latte	Latte parzialmente scremato, UHT, omogenizzato			X											
Ciocolata in polvere	Zucchero, cacao 32%, emulsionante: <u>lecitina di soia</u> , vanillina, cannella						X								
Cappuccino Grande				X			X								
Espresso	acqua, espresso 100% Arabica														
Latte	Latte parzialmente scremato, UHT, omogenizzato			X											
Ciocolata in polvere	Zucchero, cacao 32%, emulsificante: <u>lecitina di soia</u> , vanillina, cannella						X								
Latte Macchiato				X											
Espresso	acqua, espresso 100% Arabica														
Latte	Latte parzialmente scremato, UHT, omogenizzato			X											
Ciocolata in polvere	Zucchero, cacao 32%, emulsificante: <u>lecitina di soia</u> , vanillina, cannella						X								
Macchiato aroma caramello				X											
Espresso	acqua, espresso 100% Arabica														
Latte	Latte parzialmente scremato, UHT, omogenizzato			X											
Sciroppo Caramello	Sciroppo di Glucosio-Fruttosio, Zucchero, Glicerina, Acqua, Aroma naturale, Colorante: Caramello														
Macchiato aroma vaniglia				X											
Espresso	acqua, espresso 100% Arabica														
Latte	Latte parzialmente scremato, UHT, omogenizzato			X											
Sciroppo Vaniglia	Sciroppo di Glucosio-Fruttosio, Zucchero, Glicerina, Acqua, Aroma naturale														
Caffè cool Classico				X											
Caffè	acqua, caffè 100% Arabica														
Sundae	<u>latte intero</u> , zucchero, sciroppo di glucosio, <u>latte scremato</u> , emulsionante (E471), stabilizzatore (E412, E407).			X											
Caffè cool Grande				X											
Caffè	acqua, caffè 100% Arabica														
Sundae	<u>latte intero</u> , zucchero, sciroppo di glucosio, <u>latte scremato</u> , emulsionante (E471), stabilizzatore (E412, E407).			X											
Ciocolata calda				X			X								
Latte	Latte parzialmente scremato, UHT, omogenizzato			X											
Ciocolata in polvere	Zucchero, cacao 32%, emulsionante, <u>lecitina di soia</u> , vanillina, cannella						X								
Tè caldo															

Tè	Acqua calda, sacchetto di tè (nero, rosa canina, menta)																			
Accompagnamenti																				
Sacchetto di zucchero	Zucchero																			
Crema	Crema 15% M.G., stabilizzanti E331, E339.			x																
Mini Cailler	Zucchero, <u>nocciole</u> , <u>burro di cacao</u> , pasta di cacao, <u>nocciole e mandorle</u> parzialmente sgrassate e macinate, <u>latte intero in polvere</u> , <u>latte condensato</u> , grassi e oli vegetali, mandorle, <u>burro di cacao</u> , emulsionante (<u>lecitina di soia</u>), <u>farina di grano</u> , estratto di vaniglia, <u>uova in polvere bianca</u> .	x	x	x					x											